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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest chodzik dziecięcy, znajdujący zastosowanie jako za-

bawka dla dzieci oraz jako przyrząd do nauki chodzenia. 
Chodzik dziecięcy, według wzoru wyróżnia się nowymi walorami wizualnymi, oraz oryginalnym  

i indywidualnym kształtem. Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 
wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, budowę, kształt, formę, oraz ornamentację. Wytwór 
nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Chodzik dziecięcy, według wzoru, może być wytworzony w sposób przemysłowy lub rzemieślni-
czy z metalu, drewna, tworzyw sztucznych, gumy naturalnej lub sztucznej. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których Fig. 1 przedsta-
wia chodzik dziecięcy w widoku od frontu, natomiast Fig. 2 uwidacznia chodzik dziecięcy w widoku  
z boku, zaś Fig. 3 prezentuje chodzik dziecięcy w widoku od tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć to, że chodzik dziecięcy zaopatrzony 

jest w podstawę o zaokrąglonych narożach z otworem pośrodku, zbliżoną kształtem do bryły prosto-
padłościennej. Powierzchnie boczne podstawy są zaokrąglone i mają nieregularny, zaokrąglony od 
zewnętrznej strony profil. Z przodu i z tyłu podstawa wyposażona jest w ozdobne wstawki o innym 
kolorze niż kolor podstawy. Nadto, podstawa wyposażona jest w kółka. 

W otworze podstawy rozpostarta jest tkanina tekstylna, o prostokątnym kształcie. Tkanina przy-
mocowana jest do dwóch równoległych prętów mocujących stelaż. Na stelażu posadowiony jest ele-
ment podtrzymujący dziecko wyposażony w blat z zabawkami i oparcie. Stelaż utworzony jest z okrą-
głych kształtowników i ma postać skrzyżowanych wygiętych ram. 

Element podtrzymujący dziecko ma formę nieregularnej bryły prostopadłościennej, o zaokrąglo-
nych narożach, z otworem w którym usytuowane jest oparcie. Oparcie wykonane jest z materiału tek-
stylnego. Z przodu element podtrzymujący dziecko zaopatrzony jest we wklęsłe, łukowe zdobienie. Po 
bokach, poniżej zdobienia powierzchnia elementu jest wypukła i wyposażona w ozdobne wstawki  
o innym kolorze niż kolor elementu podtrzymującego. Od strony czołowej, wewnątrz wklęsłości usytu-
owane jest zdobienie o nieregularnym zarysie i powierzchni z poprzecznie rozmieszczonymi liniowymi 
wypustkami. Na tle zdobienia usytuowany jest stylizowany, wypukły napis BABY. Z tył, po bokach 
elementu podtrzymującego dziecko znajdują się ozdobne wstawki, mające postać dwóch połączonych 
kół o różnych wielkościach i o innym kolorze niż kolor elementu podtrzymującego. 

Blat z zabawkami jest różnobarwny, ma wypukłą nieregularną formę. Blat wyposażony jest  
w równolegle rozmieszczone prostokątne przyciski, wajchy i pokrętło z przyciskiem. Po bokach blatu 
osadzone są lusterka wsteczne. 
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Ilustracja wzoru 
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